
oBEc TŘEBlcHovlcE
Třebichovice 89,273 06 Libušín

lČ 00235016

vEŘEJNopRÁvruí smLouvA
č. VPs 112016

o poskytnutídotace z rozpočtu Obce Třebichovice na rok 2016

Smluvnístrany:

obec Třebichovice

Třebichovice 89,273 06 Libušín

Markétou Jehličkovou, starostkou obce

00235016

KB, a.s., číslo účtu: 7525-14110100

312672216

obectrebichovice@seznam.cz

PoskytovateI;

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

Bankovní spojení:

Tel,/fax.:

E-mail:

(dále jen ,,obec")

a

Příjemce:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

Bankovní spojení:

Tel.:

E-mail:

Sportovní klub Třebichovice, z. s.

Třebichovice 89,273 06 Libušín

Vladimirem Javoříkem, předsedou klubu

61B 94 761

Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 386936329/0800

733 658 233

skkebichovice@g mail.com

(dále jen ,,příjemce")

(společně pak také jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne a roku následující veřejnoprávní smlouvu, dále jen ,,smlouva",



oBEc TŘEBlcHovlcE
Třebichovice 89,273 06 Libušín

lČ 002350,16

l.

Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce na činnost příjemce v roce 2016

na základě jeho žádosti o poskytnutí dotace.

ll.

Příjemce se zavazuje realizovat dotací podporované aktivity do 31. 12. 2016 v souladu se Žádostí o
poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Třebichovice v roce 2016, zejména doručit nejpozději do 19. 12,

2016 doklady dle článku lV. této smlouvy.

lll.

Obec převede na účet příjemce č.ú. 386936329/0800, přispěvek ve výši 50.000,- Kč (slovy padesáttisíc

korun českých) po schváleni poskytnutídotace zastupitelstvem obce.

lV.

Dotace je určena na proplacení nákladů příjemce na sportovní činnost. Tyto prostředky nelze použít na

dary, mzdovó výdaje a výdaje, které nesouvisejíse sportovníčinností.

Účelové použití dotace přijemce doloži při vyúčtování akce kopiemi účetních dokladů vztahujícich se

k dotovaným aktivitám, včetně vyplnění formuláře, který je přílohou této smlouvy,

V.

Přijemce souhlasí' s kontrolou účetnictví ze strany obce ve věci účelovosti čerpání poskytnutého

příspěvku,

u.

Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma

smluvními stranami,

Vll.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech ,každá strana obdži po jednom vyhotovení,



oBEc TŘEBlcHovlcE
Třebichovice 89,273 06 Libušín

lČ 00235016

Příloha smlouvy:
č. 1 - Formulář vyÚČTovÁtrlí post<yTNUTÉ DoTAcE Z ROZpočTU oBcE TŘEBlcHovlcE

Za příjemce:

Spoňovní klub Třebichovice, z. s.

Za poskytovatele:

obec Třebichovice

.,.,...........,.....,l.,....,,..

Markéta Jelíličková
starostka obce

,/ /iLl -t,/l ,//
/ iL!žč:*,{""4,i"""",,"

vladimír Javořík
pfiddseda klubu

é*'-u,\,§b
Cr-bs
'*^*r9

Doložka dle § 4,t zákona č,12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto zastupitelstvem obce:

datum jednání:

číslo usnesení:

23,11.2015

10t5vzt2015


